
 

 

 UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ CÔNG THƢƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:           /QĐ-SCT Tây Ninh, ngày     tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự án: Tổ chức Hội nghị ngành Công Thƣơng các tỉnh, thành phố khu vực 

phía Nam lần VIII năm 2022 tại tỉnh Tây Ninh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH TÂY NINH 

 

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 27/6/2022 của UBND 

tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương Tây Ninh; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức 

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong 

việc quản lý, sử dụng tài sản công trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Công văn số 2631/VP-TH ngày 24/4/2022 của Văn phòng UBND 

tỉnh Tây Ninh về việc kết luận cuộc họp Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh về 

việc thống nhất chủ trương tổ chức chức chuỗi sự kiện ngành công thương khu 

vực phía Nam năm 2022 tại tỉnh Tây Ninh; Công văn 5389/VP-TH ngày 

26/7/2022 của Văn phòng UBND tỉnh về kết luận cuộc họp Chủ tịch, các Phó 

Chủ tịch cho ý kiến về điều chỉnh thời gian tổ chức chuỗi sự kiện ngành Công 

Thương khu vực phía Nam năm 2022 tại tỉnh Tây Ninh (điều chỉnh thời gian tổ 

chức chuỗi sự kiện từ ngày 13/10-19/10/2022); 

Căn cứ Kế hoạch tổng thể số 1319/KH-CTĐP-SCT ngày 06/6/2022 của 

Cục Công Thương địa phương và Sở Công Thương Tây Ninh về việc tổ chức 

Hội nghị ngành Công Thương lần VIII; Hội nghị Khuyến công các tỉnh, thành 

phố khu vực phía Nam lần thứ XII và Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông 

thôn tiêu biểu khu vực phía Nam năm 2022 tại tỉnh Tây Ninh; 



2 

 

` 

Căn cứ Hợp đồng số 2272/HĐPH-CTĐP-SCT ngày 03/10/2022 về việc 

phối hợp tổ chức Hội nghị ngành Công Thương các tỉnh, thành phố khu vực 

phía Nam lần VIII năm 2022 tại Tây Ninh; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 03/10/2022 về phê duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ thẩm định mua sắm thường xuyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Dự án: Tổ chức Hội nghị 

ngành Công Thương các tỉnh, thành phố khu vực phía Nam lần VIII năm 2022 

tại tỉnh Tây Ninh cho Văn phòng Sở Công Thương, với nội dung chi tiết theo 

Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Văn phòng Sở Công Thương có trách nhiệm triển khai thực hiện 

Quyết định này theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng có liên quan thuộc Sở 

căn cứ Quyết định này thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                               GIÁM ĐỐC  
- Như điều 2, 3;                                                       
- BGĐ Sở; 

- Lưu: VT. VP.T.03 

 

 
 

 

 

 


		2022-10-27T08:45:33+0000
	Not specified


		2022-10-28T04:01:09+0000
	Not specified


		2022-10-28T04:01:10+0000
	Not specified


		2022-10-28T04:01:10+0000
	Not specified




